

Furnituri de birou

I.D.: 44033882

Data publicarii: 16.09.19 Coduri CPV: 30199000-0

Pretul estimativ: 607,26 RON - 607,26 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 20 4.44 88.8 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 50 0.26 13 NOKI DOSAR PVC BLEUMARIN BUC 20 0.39 7.8 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 30MICRONI * 100BUC SET 2 6 12 PIX CU MECANISM METALIC MINA TIP PARKER 1327 BUC 20 0.99 19.8 PIX CU GEL 832 0.5MM ALBASTRU BUC 20 0.68 13.6 TEXTMARKER ALBASTRU CORP PLASTIC VARF 1-5MM BUC 1 1.32 1.32 TEXTMARKER ROSU CORP PLASTIC VARF 1-5MM BUC 1 1.32 1.32 TEXTMARKER VERDE CORP PLASTIC VARF 1-5MM BUC 1 1.32 1.32 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP COPY OFFICE TOP 10 11.55 115.5 HARTIE COPIATOR A3 80GR/MP 500COLI MAESTRO STANDARD TOP 1 26.96 26.96 XEROX CARTUS TONER 106R01277(2BUC) WC 5020 SET 1 144.24 144.24 BANDA ADEZIVA TRANSP 48MM*66M ROLA 2 2.42 4.84 BANDA ADEZIVA TRANSP 19MM*33M BUC 2 0.68 1.36 RIGLA PLASTIC TRANSPARENT 30CM BUC 4 0.36 1.44 LIPICI SOLID 21GR BUC 5 0.75 3.75 CREION HB CU GUMA STABILO SWANO 4906 HEXAGONAL ROSU ASCUTIT BUC 12 0.86 10.32 CLIPBOARD PLASTIC DUBLU DIV CULORI BUC 1 4.08 4.08 AGRAFE BIROU 50MM CUT 2 1.55 3.1 CAPSE MEMORIS-PRECIOUS 24/6 1000CAPSE BUC 10 0.66 6.6 CAPSE NO 10 * 1000BUC CUT 10 0.51 5.1 CLIPS HARTIE 32MM 12BUC CUT 2 2.45 4.9 CAPSATOR METALIC 24-26/6 30PAG NOKI C-12 BUC 4 13.34 53.36 DECAPSATOR CU SISTEM DE BLOCARE BUC 4 1.31 5.24 PERFORATOR METALIC 20PAG BUC 4 6.89 27.56 CUTTER PLASTIC 18MM BUC 4 0.67 2.68 FOARFECA 19MM LAMA DIN OTEL CU MANER RUBBER GRIP BUC 3 2.04 6.12 BANDA CORECTOARE NOKI TWINGO 5MM*8M BUC